Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ____________ № ____

	ПРОЕКТ

	О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 6 марта 2023 года № 546 (в редакции от

3 июня 2024 года)

 В соответствии со статьей 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Исчерпывающим перечнем документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых застройщику, техническому заказчику для выполнения предусмотренных частями 3-7 статьи 5.2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2021 года № 2490, в целях приведения муниципального правового акта городского округа Кинель Самарской области в соответствие с требованиями действующего законодательства,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утверждённый постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 6 марта 2023 года № 546 (в редакции от 3 июня 2024 года), следующие изменения:

в разделе 1 пункт 3 исключить.
2.  Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству (Нижегородов В.Г.).
Глава городского округа                                                                   А.А. Прокудин
     Нижегородов 21287

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 6 марта 2023 года № 546 ( в редакции от 3 июня 2024 года)
	Занимаемая должность
	Роспись,

дата согласования
	Фамилия, инициалы

	Заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области по жилищно-коммунальному хозяйству

	В.Г. Нижегородов

	Заместитель начальника правового отдела администрации

	Н.Г. Галимова

	Директор муниципального казенного учреждения городского округа Кинель Самарской области «Управление жилищно-коммунального хозяйства»

	А.П. Молодцов